
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела № 024/01/10-2037/2021

по признакам нарушения антимонопольного законодательства

 

 

В соответствии с частью 13 статьи 44 Федерального закона от
26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело № 024/01/10-2037/2021 в отношении общества
с ограниченной ответственностью «Нефтетрейд» (ОГРН,
1102468003538, ИНН/КПП 2466226818/246501001, ул. Партизана
Железняка, 40А, корпус 2, помещение 8, г. Красноярск, 660022) по
признакам нарушения пункта 10 части 1 статьи 10 Федерального
закона от 26.07.2006 года № 135-ФЗ
«О защите конкуренции».

2. Создать комиссию по рассмотрению дела в составе:
председатель комиссии – О.П. Харченко, врио руководителя
управления – начальник аналитического отдела, члены Комиссии:
О.Ю. Ильяшенко, начальник отдела естественных монополий,
В.В. Сугорова, заместитель начальника отдела контроля закупок, И.Ю.
Шупикова, старший государственный инспектор аналитического
отдела.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.


